

# BloodFlowerTattoo AB

559191-6357

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Isabelle Madeleine Tenblad, Verkställande direktör

2025-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

BloodFlowerTattoo AB är verksam inom tatueringsbranschen och erbjuder högkvalitativa tatueringstjänster till sina kunder. Företaget har sitt säte i Göteborg, där det har etablerat sig som en ledande aktör inom sitt område.

Under det senaste året har BloodFlowerTattoo AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket tyder på effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har stärkts, vilket visar på en stabil finansiell grund och ökad förmåga att hantera framtida utmaningar. Denna positiva utveckling reflekterar företagets engagemang för kvalitet och kundnöjdhet, samt dess förmåga att anpassa sig till marknadens behov.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	743 160	675 689	205 172	675 813
Resultat efter finansiella poster	154 413	10 166	51 968	71 384
Soliditet (%)	63	62	83	85

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	69 927	7 743	127 670
Balanseras i ny räkning		7 743	-7 743	0
Årets resultat			122 745	122 745
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 670</b>	<b>122 745</b>	<b>250 415</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	77 670
Årets resultat	122 745
<b>Summa</b>	<b>200 415</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	80 000
Balanseras i ny räkning	120 415
<b>Summa</b>	<b>200 415</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		743 160	675 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>743 160</b>	<b>675 689</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 831	-58 058
Övriga externa kostnader		-213 413	-271 142
Personalkostnader	2	-354 109	-336 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 075	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-589 428</b>	<b>-665 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>153 732</b>	<b>9 711</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		135	455
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>681</b>	<b>455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 413</b>	<b>10 166</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 413</b>	<b>10 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 668	-2 423
<b>Årets resultat</b>		<b>122 745</b>	<b>7 743</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 300	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 300</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 300</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		66 017	20 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 456	3 456
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 473</b>	<b>23 596</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		310 393	182 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>310 393</b>	<b>182 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>379 866</b>	<b>206 024</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>396 166</b>	<b>206 024</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 670	69 927
Årets resultat		122 745	7 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 415</b>	<b>77 670</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>250 415</b>	<b>127 670</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	19 206
Skatteskulder		48 132	-30 394
Övriga skulder		92 619	89 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>145 751</b>	<b>78 354</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>396 166</b>	<b>206 024</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	20 375
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 375</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 075
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 075</b>

### Redovisat värde

**16 300**

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

# Underskrifter

Årsredovisning för BloodFlowerTattoo AB, 559191-6357  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Isabelle Madeleine Tenblad  
Isabelle Madeleine Tenblad  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-04-21